27-31mars

08.00-
08.30

08.30-
09.15
9.15-
10.00

10.00-
10-15
10.15-
11.00

11.00-
11.45

11.45-
12.15

12.15-
13.15
13.15-
14.00

14.00-
14.45

14.45-
15.00
15.00-
15.45

15.45-
16.30

18.00

Mandag

Intro-Quiz (Vasiliki Ostman,
Wiesia Forstorp Krauze, Natasa
Matic)

Anatomi, fysiologi: Rost-
svaljning (Natasa Matic)
Undersdkningsteknik
(Eleftherios Ntouniadakis)
NBI (Elin Marsk)

Kaffe
Benigna Stambandsforandringar
(Vasiliki Ostman)

Oralmotorik (Elin Marsk)

Larynxtrauma (Eleftherios
Ntouniadakis)

Lunch

Perceptuell réstanalys (logoped
Carin Josefsson)

Rostterapi (logoped Angela
Erger)

Kaffe

Workshop:
Undersokningsteknik/egen rost

Workshop:
Undersékningsteknik/egen rost

Tisdag

Den aldrade résten (Emma
Malmstrém) via Zoom

Barnlaryngologi (Gunnar Bjorck)

Botox inom foniatri (Stellan
Hertegard)

09.45-10.00 Egna Fall

Kaffe

Stambandspares (Stellan
Hertegard)

CIS/Larynxcancer (Roland Rydell)

Officeprocedures (Roland Rydell)

+15min

Lunch

Fonokirurgi (Gunnar Bjorck)

14.15-14.30 Egna fall

Workshop:
Kirurgisim/Officeprocedures
Kaffe

Workshop:
Kirurgisim/officeprocedures

Workshop:
Kirurgisim/officeprocedures

Schema ST-kurs foniatri, svdljning, esofagus 2023

Onsdag
EILO (Elisabet Mallmin)

Nasalering/LKG
(Malin Josefsson)
Neurologiska och funktionella
rost och talstorningar (Malin
Josefsson)

Kaffe

Laryngiter (Staffan Morén))

Proffsrost (Henrik Widegren)

Transgender (Staffan Morén)

Lunch

Dysfagi ur ONH likarens
perspektiv (Katarina Olofsson)
Via Zoom

Globuskansla (Henrik
Widegren)

14.30-14.45 Egna Fall |

Kaffe

Dysfagi ur kirurgens perspektiv
(Staffan Tornudd)
24-timmars PH matning
(Staffan Tornudd)

Kursmiddag

Torsdag

Dysfagi och radiologi
(Wolf Bartoloma)
Ovre esofagussfinkter
diagnos och behandling
(Beatriz Arenaz Bua)

kaffe

Dysfagi och cancer
(Beatriz Arenaz Bua)

Dysfagi hos Neurologiska
patienter (Ulrika Ekblad+
Kristin Lindén)
Eosinofil esofagit
(Elisabeth Norder Grusell)

Lunch

Reflux (Elisabeth Norder
Grusell)

|

13.45-14.00 Egna Fall

Dysfagi ur logopedens
perspektiv (logopeder
Kristin Lindén+ Julia
Andersson)
kaffe

Workshop: FUS

Workshop: FUS

Fredag

Clinicum:
Skopisimulering
(Georgios Katinios)
Clinicum:
Skopisimulering (GK)
Clinicum:
Skopisimulering
(Georgios Katinios)

kaffe

Fall: Lutskada,
Frammande kropp
(Vasiliki Ostman, Natasa
Matic)
Slutprov/Egna fall
kursdeltagare

Utvardering-intyg och
Avslut



